
Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (5)
Konsernijohtaja 13.05.2024 § 97

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Tampereen kaupungin osallistuminen lääketieteen opiskelijoiden kansainvälisen vuoden 
2024 IFMSA General Assembly -yleiskokouksen tapahtumayhteistyöhön ja tapahtumaa 
koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:2395/12.03.03/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tapahtumajohtaja Perttu Pesä, puh. 050 587 6200, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Tampereella 1. - 7.8.2024 järjestettävän 
lääketieteen opiskelijoiden kansainvälisen IFMSA General Assembly -
yleiskokouksen tapahtumayhteistyöhön liitteenä olevassa sopimuksessa 
määritellyin ehdoin.

Tampereen kaupungin ja FiMSIC:n välinen sopimus hyväksytään. 
Sopimus tulee voimaan ja voidaan allekirjoittaa, kun päätös on saanut 
lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään tapahtumajohtaja Perttu Pesä.

Tapahtumasta aiheutuvat, sopimuksessa mainitut kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 113002, Suurtapahtumat.

Perustelut
Konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot -ryhmän johtaja Teppo 
Rantanen:

Tampereen kaupungin tavoitteena on olla kansainvälisen tason 
tapahtumien ja kulttuurin keskittymä, jossa elämysten äärelle 
houkutellaan ympäri vuoden. Kaupunki toimii aktiivisesti yhteistyössä 
alueen toimijoiden kanssa vahvistaakseen ja monipuolistaakseen 
tapahtumatarjontaa. Tapahtumilla on todettu olevan merkittäviä 
vaikutuksia niin aluetalouteen kuin kaupungin imagoon ja 
yhteisöllisyyteen.

IFMSA General Assembly on kansainvälinen lääketieteen opiskelijoiden 
yleiskokous, joka kokoaa yhteen yli 800 lääketieteen opiskelijaa ympäri 
maailmaa. Tapahtuma järjestetään Tampereella Tampereen yliopistolla ja 
Kalevan lukiolla 1. - 7.8.2024. Tapahtuman järjestää FiMSIC, joka on 
lääketieteen opiskelijajärjestö ja osa Suomen Medisiinariliitto ry:tä. 
FiMSIC edustaa suomalaisia lääketieteen opiskelijoita maailman 
lääketieteen opiskelijoiden kattojärjestössä IFMSA:ssa. 

Tapahtuma on käsitelty suurtapahtumatyöryhmän kokouksessa 2.6.2023. 
Ryhmässä on päätetty yhteistyöhön osallistumisesta sopimuksessa 
määriteltävällä tavalla. Kansainväliset suuret kongressit ja kokoukset 
nähdään arvokkaana kaupungille niin yhteisöllisyyden kuin imagonkin 
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näkökulmasta. Kongressit mahdollistavat kaupungin tunnettuuden 
kasvun korkeakoulu- ja tiedeyhteisöjen keskuudessa, millä tavoitellaan 
myös pidemmän aikavälin positiivisia vaikutuksia.

Tampereen kaupunki ja FiMSIC (osa Suomen Medisiinariliitto ry:tä) 
solmivat sopimuksen kaupungin kokonaistuesta tapahtumalle. Sopimus 
on salassa pidettävä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 
24 § 1 mom. 17-kohdan perusteella.

Sopimusta laadittaessa on huomioitu EU:n valtiotukilainsäädännön 
vaikutus sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on todettu, että 
kaupungin osallistumisessa yhteistyöhön ei ole kyse kielletystä 
valtiontuesta, sillä kyse ei ole taloudellisesta toiminnasta 
valtiontukilainsäädännön mukaisessa merkityksessä. Järjestäjä ei tarjoa 
palveluaan markkinoilla, sillä tapahtuma on kansainvälisen organisaation 
jäsenistölle suunnattu. Lisäksi tapahtuma toteutetaan 
vapaaehtoisvoimin, eikä se pyri tavoittelemaan voittoa.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii tapahtumajohtaja, jota vakanssia 
tällä hetkellä hoitaa Perttu Pesä. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle. Sopimuksen mukaisen 
yhteistyön käytännön tahoina kaupungin vastuiden osalta toimivat 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen vetovoiman ja edunvalvonnan 
palveluryhmän tapahtumapalvelut.

Tampereen kaupunki tavoittelee tapahtumilla mm. yhteisöllisyyden ja 
hyvinvoinnin lisääntymistä, kaupungin imagon ja tunnettavuuden 
vahvistumista sekä elinkeinojen ja aluetalouden kasvua. Urheilun ja 
kulttuurin suurtapahtumien hankintaa ja tukemista koordinoi 
pormestarin nimeämä suurtapahtumatyöryhmä. Tapahtumia haettaessa 
ja tuettaessa arvioidaan niiden vaikutuksia ja riskejä aluetalouteen, 
Tampereen imagoon, ja alueen yhteisöllisyyteen tapahtumatoiminnan 
suuntaviivojen mukaisesti. Kaupunki toimii yhteistyökumppanina 
kaupunkiin haettaville kansainvälisille ja kansallisille suurtapahtumille tai 
muilla tavoin merkittäville tapahtumille, joiden nähdään tukevan 
kaupungin strategisia tavoitteita. Yhteistyö- ja tukihakemukset käsittelee 
suurtapahtumatyöryhmä.

Hallintosäännön 36 § 35)-kohdan mukaan konsernijohtaja päättää 
sopimusten hyväksymisestä, ellei muualla toisin määrätä.

Lausunnot
Konsernijuristi Janne Kytö:
Lakiasioilla ei huomautettavaa.

Talousjohtajan 1. varahenkilö, controller Vesa-Matti Kangas:
Tampereen kaupungin taloudellinen osallistuminen yhteistyöhön sisältyy 
konsernihallinnon vuoden 2024 vuosisuunnitelmaan.

Tiedoksi
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Perttu Pesä, Teppo Rantanen, Jukka Männikkö, Sanna Sipilä, Henri 
Kukkonen, Milja Heikkinen (FiMSIC), Kati Ruotsalainen, Laila Walldén, Iitu 
Nieminen

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 14.5.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 13.5.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
13.05.2024

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 97

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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